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LIGA E PARE

Prishting, 16/10/2023

INFORMATORI NR. 3/2023

PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve

Né bazé té raporteve té vézhguesve dhe video analizés nga ndeshjet e Ligés
sé Paré Meshkujt, xhiro Ill , t& zhvilluara né datat 12 dhe 13 /10/ 2023,
Komisioni i Garave béné regjistrimin e ndeshjeve:

NDESHJA KB VUSHTRRIA vs KB OSOVAR

Rezultati: 71:72 (19:20, 22:19, 16:18, 14:15)
MG];tarl K;yesor . Erzen Haxhani

Gjyqtari 1: Xhavit Beqiri

Eiqutarl 2: | ] Dﬁn Shabam

Komesari per Slgurl | Cllck or tap here to enter text. -
Vezhguem mmEnes Maxhunl

Organmml i ndeshjes}.:- Jo i miré
SKUADRAA l Fer dhe korrektemm
Sjellja e akteréve: -SKUADRA B: l Fer dhe korrekte

”SHIKUESIT l Fer dhe korrekte Numr| |tyre” 250
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ART Bqtesa .Pharm ‘ [X] automita  RUGQVE




KOSOVA FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES

Gqutan Kryesor

KOSOVO BASKETBALL FEDERATION

,l \\ KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA

NDESHJA GJAKOVAE RE Vs KERASAN
75 89 (27:24, 16: 19 12: 25 20 29)

Rezultatl

Vlsar Bunjaku

Cllck or tap here to enter text.

Gjyqtari 1: II|r Shala

7Gqutar| 2 Aron Laja
Komesarn per s.ngf -

FVezhgues:. Robert Lajqi
Organizimi i ndeshjes: | I mirs

| skuADRAA: |
Sjellja e aktoréve: SKUADRA B
SHIKUESIT:
W Edl ol TEB
v & . I

ART [

Fer dhe korrekte

@rrem [\] autornita’  RUGQVE

Fer dhe korrekte

Fer dhe korrekte Numrl |tyre 40

Youth Basketball supporters:
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FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
g KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA

KOSOVA

Rezultatl
Gqutarl Kryesor.
Gqutan 1:

Gqutarl 2

Burlm Shabanl

NDESHJA BORA Vs DRITA

115 48(18 26 21 25 25 25 25 16)

Arlan Kera

Shaban Gashl

Komesari per Slgurl

Vezhgue5|.

Organ|2|m| i ndeshjes'

Sjellja e aktoréve:
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Cllck or tap here to enter text.

Nalm Jasharl

I mlreiiﬁ - — ~ o
'SKUADRAA: | Fer dhe korrekte

SKUADRA B Fer dhe korrekte

SHIKUESIT: E(;r ‘dhe korrekte. Nr i shikuesve:

Youth Basketball supporters:

ART [

.Pharm FEFF'S [X] automita’

RUGQVE

Federata e Basketbollit

té Kosovés
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Lagjia “Arbéria”
Blloku C3, Nr. 83
Str: Radovan Zogovic
10000 Prishtina



kosova | FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES

Rezultati:

Gjyqtari 1:
Gqutarl 2:

Vezhgue5|

Gjyqtari Kryesor:

Komesan per S|gur|

Sjellja e aktoréve:

KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA

NDESHJA BOREA vs NEW BASKET
73:87 (14:20, 17:25, 25:22, 17:20)
Ard| HaXhIadenI

AIIen Idnzaj

Organmml i ndeshjes | miré

SHIKUESIT:

SKUADRA A:

SKUADRA B:

Hekuran Rugova
Lorlk HaXhlajdlnI
Cllck or tap. here to enter text

Fer dhe korrekte, pérvec pér

sjellje josportive me 2 GT (B) u
ndéshkua banka e lojtaréve
rezervé 7 7
Fer dhe korrekte, pérveg pér
sjellie josportive me GT u
ndéshkua lojtari Aldin Qallaku dhe
pér sjellie josportive me GT wu
ndéshkua lojtari Genc Matoshi
Fer dhe korrekte. Nr i shikuesve:
50

1. Hekuran Hysaj (KB Borea) Konform Nenit 52.1. denohet me 60 Euro
2. Aldin Qallaku Konform Nenit 52.1. denohet me 30 Euro
3. Genc Matoshi Konform Nenit 52.1. denohet me 30 Euro
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kosova | FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
N KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
AN KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA

/)

Né emér té Komisionit té Garave té FBK-sg,

Armend H
Kryetar i
7
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